
REFERAT STYREMØTE ØSTFOLD SKYTTERKRETS 29.10.2020  

 

Til stede: Marianne Ullvassveen, Hans Brataas, Knut Gundersen, Belinda Rostad,  

Jan Ove Varøystrand (på tlf hele møte) og Rachelle Wolff 

 

Ikke tilstede: Herman Rummelhoff, Hilde Johansen Ertnes, Freddy Harlem, John Sørlie, May 

Borgaas og Erik Halvorseth 

 

Valg av Referent : Belinda Rostad 

1. Godkjenning av referat fra forrige styremøte 

Godkjent 

2. Fagkomite Lerdue 

Kretsstyret fikk på Østfold Skytterkrets 83. ordinære kretsting den 10.06.2020, fullmakt til å 

etablere en fagkomite for lerdue dersom vi klarer å finne kandidater. Østfold har ikke hatt noen 

fagkomite lerdue de siste årene.  Marianne har nå funnet en kandidat, Rachelle Wolff fra Indre 

Østfold Sportsskyttere.  

Det ble foreslått Rachelle som leder av fagkomite Lerdue, hun ble enstemmig valgt og er nå 

fullverdig medlem av styret.  

3. Nytt skytterlag i Østfold Skytterkrets 

Indre Østfold Sportsskyttere ble stiftet 24 august 2020, og er blitt godkjent av NSF og NIF. De er 

et lag for lerdue, rifle og pistol. Rachelle sitter som varamedlem i styret der. De er pr nå 33 

medlemmer. Laget har planer om å bygge en stor innendørs internasjonal skytterskytterhall for 

alle 4 grener (rifle, pistol, viltmål og lerdue) i Indre Østfold 

4. Landsstevne for rekrutter 

Knut forteller dette var det første digitale «hjemme stevne» og med rekordstor deltagelse, 159 

påmeldte. Resultater ble satt inn fortløpende fra klubber, og det tok ikke lang tid før de ble 

publisert.  De forskjellige klassene startet på likt, og vinnerne i hver klasse ble raskt kåret.  Det 

har bare vært positive tilbakemeldinger, så dette er kommet for å bli. 

Det som skal ses på til neste Landsstevne, er å avtale med kretser, lag og baner slik at det er klart 

hvor hver krets skal skyte og samles. 

Landsstevnet får kr 45.000 av kretsen for å arrangere stevnet, de blir fordelt på de 3 klubbene 

som var arrangør. 

5. Felles kretssamlinger for alle grener og felles stevner der det er mulig i 2021 

Det er ønske om å få til felles samlinger av pistol, rifle og lerdue i Østfold.  Hans fikk i oppdrag å 

sjekke opp hvor og hvordan dette er mulig å gjennomføre.  

Det er planer om at Swedish Cup 2021 skal foregå med digital skyting mellom de forskjellige land. 

Skytingen i Norge er foreløpig planlagt i Rolvsøyhallen.  



Fredrikstad MSL er positive til å ha fellesstevne med rifle og pistol.   

Klubber har avventet med å sette opp stevner for 2021 pga Covid-19 og at ny SkytterAdmin 2.0 

skal tas i bruk 01.01.2021.  

Superbrukere på SkytterAdmin 2.0 er Knut og Marianne  

6. NM uken 2021 til Østfold (rifle og lerdue)  

Presidenten i NSF har uttalt at det blir i juni 2021 i Sarpsborg/Fredrikstad for Skeet og 50 m rifle 

(OL øvelser). NRK skal komme å filme.  

7. Fagkomitene P, R og L 

Pistol: 

Knut hadde ikke noe.  

Rifle: 

Ikke møtt 

Lerdue: 

Rachelle ønsker å arrangere en liten samling for 12 damer. Unge og eldre. Rekruttering som mål. 

La de prøve og se om de syntes det er moro. Tenker å bruke Løvenskjold banen og Magne Østby 

vil være med som instruktør. 

 

8. Økonomi, status 

Jan Ove på telefon forteller at det er ikke noen store bevegelser. Bingo inntektene øker fra i fjor 

fra 107.000 til 135.000. All fakturering av kretskontingent er foretatt og sendt til alle lag i Østfold.  

På ekstraordinære forbundstinget 15 august til NSF ble det vedtatt at skytterkretsene faktureres i 

2020 eller 2021 et engangsbeløp på kr 50,- for hvert klubbmedlem f.o.m. 21 år som er medlem i 

en klubb tilsluttet kretsen. Beløpet kan betales over to år (i 2020/2021). Pengene øremerkes 

SkytterAdmin 2.0.  ØSK har gitt beskjed til NSF at dette tidligst kan betales i 2021. Vi har ingen 

mulighet å betale i 2020 pga budsjett. 

Marianne minner om søknadsfrist 13.12.2020 om støtte til aktivitets- og rekrutteringstiltak fra 

NSF til kretser og klubber.  Mer info på www.skyting.no om dette. Fagkomiteene sjekker dette.  

Det var videre enighet om å ha klarere retningslinjer på hva vi kan bruke midler på i ØSK. Dette 

tas opp og diskuteres på neste styremøte når flere er tilsted.  

9. Protokoll fra kretstinget til ØSK 2020 

Første styremøte etter kretstinget ble det påpekt mangler på referatet fra selve tinget. Dette er 

nå ordnet.  

10. Neste styremøte 

Tirsdag 15 desember kl 1900 på samme sted. Klubbhuset til Sarpsborg PK utebane. 

 

http://www.skyting.no/


 

 

11. Eventuelt 

Jan Ove tok opp mail-kontoer som er blitt brukt tidligere og som ønskes brukt videre. Han har 

purret dette opp med de som har levert e-postkonto for å få de mail-kontoene opp å gå igjen. 

Mulig det som lå på de kontoene er borte, han følger dette opp.  

Marianne tok opp sted for  ØSK kretsting 2021, ber alle se på forslag på hvor vi kan ha det med 

tanke på Covid-19 og smittevern.   

 

 


